Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS PICOS
Avenida Pedro Marques de Medeiros, S/N, Parque Industrial, PICOS / PI, CEP 64.605-500

Fone: (89) 3415-0900 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 36/2022 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 12 de setembro de 2022.

RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL 35/2022 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 02 de setembroRESULTADO PRELIMINAR - EDITAL 35/2022 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 02 de setembro  de de
20222022

REINGRESSO DE ALUNOS DO IFPI – REINGRESSO DE ALUNOS DO IFPI – CAMPUS CAMPUS PICOS EM SITUAÇÃO DEPICOS EM SITUAÇÃO DE
ABANDONOABANDONO

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da DIRETORIA-
GERAL DO CAMPUS PICOS DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, de acordo com as
disposições da legislação em vigor, torna público o RESULTADO PRELIMINAR referente ao EDITAL
35/2022 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 02 de setembro de 2022, que trata da seleção de alunos
do IFPI em situação de abandono, para reingresso nos Cursos Técnicos de Nível Médio
(Administração, Eletrotécnica e InformáEca), na forma concomitante e subsequente e Cursos de
Graduação do InsDtuto Federal do Piauí, para o Campus Picos, semestre leDvo de  2022.2,
conforme as vagas distribuídas no campus.

RESULTADORESULTADO

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) CURSOCURSO MÓDULOMÓDULO SITUAÇÃOSITUAÇÃO
Alcemondes Pacheco da Silva Técnico em Eletrotécnica III Deferido

Alexandro Pedro de Sousa
Análise e Desenvolvimento
de Sistemas

II Deferido

Anderson de Moura Santos Graduação em Química IV Deferido

Anderson Gouvea Ribeiro Técnico em Eletrotécnica III Deferido

Angela Thaina do Nascimento
Batista

Análise e Desenvolvimento
de Sistemas

VI Deferido

Carlos Henrique de Sousa Luz Técnico em Informática III Deferido

Claudina Maria Hipólito
Figueiredo

Técnico em Informática III Deferido

Cleison Araujo de Sousa Técnico em Eletrotécnica III Deferido

Daniel Oliveira dos Santos
Análise e Desenvolvimento
de Sistemas

III Deferido

Edinael Sousa Borges Graduação em Física II Deferido

Felipe do Nascimento Nunes
Análise e Desenvolvimento
de Sistemas

VI Deferido

Jeferson de Sousa Técnico em Administração I Deferido

Joaquim Jose de Carvalho Junior
Análise e Desenvolvimento
de Sistemas

II Deferido

Josean Arimatéia de Sousa
Análise e Desenvolvimento
de Sistemas

II Deferido

Karla Pollyanna da Silva Muniz Técnico em Eletrotécnica II Deferido

Lucas Paz Bezerra
Análise e Desenvolvimento
de Sistemas

IV Deferido

Luis Romualdo da Silva Ferreira
Análise e Desenvolvimento
de Sistemas

II Deferido

Marcos Alexandre Ibiapina
Barros

Graduação em Física IV Deferido

Marcos Neri de Sousa Junior
Análise e Desenvolvimento
de Sistemas

VI Deferido

Marcus Vinicius Santos Rego
Rufino

Técnico em Administração II Deferido

Maria Karolaine de Alencar
Análise e Desenvolvimento
de Sistemas

VI Deferido

Renan Silva Sousa Graduação em Física II Deferido

Ronaldo Bezerra Borges Mendes Técnico em Eletrotécnica III Deferido

_______________________________________

Lourenilson Leal de SousaLourenilson Leal de Sousa

Diretor-Geral

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Lourenilson Leal de SousaLourenilson Leal de Sousa, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-PICOS-CAMPUS PICOSDIRETOR GERAL - CD2 - DG-PICOS-CAMPUS PICOS, em 12/09/2022 10:29:13.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 12/09/2022. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

112258
cd311802b3

	Documento assinado eletronicamente por: